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VERBALE SEDUTA DEL 25/06/2021 

(seduta economica) 

 

PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI RISTRUTTURAZIONE PER 
ADEGUAMENTO ALLE NORME ANTISISMICHE, EFFICIENTAMENTO ENERGETICO DELLA 
PALESTRA DEL PLESSO SCOLASTICO CONSORTILE DI LAVONE NEL COMUNE DI PEZZAZE (BS) – 
CUP: C39J20001270005 - CIG: 87708194CE 

 
Il giorno 25/06/2021 alle ore 09:00 nella Sede Distaccata Territoriale di Valle Trompia della Centrale Unica 
di Committenza di Area Vasta della Provincia di Brescia – Via Matteotti, n. 327 – 25063 Gardone V.T. (BS) 
in pubblica seduta si è insediata l’Autorità di gara. 
 
In seguito ed in conformità a quanto sopra, viene dichiarata aperta la seduta alle ore 09:09 facendo constare 
delle singole operazioni col presente verbale redatto ad opera del Segretario verbalizzante Sig.ra Daria Ines 
Elvira Rambaldini, collaboratrice della Stazione Appaltante - CUC di Area Vasta Brescia. 
 
E’ presente pubblico:  
Sig. Cosimo la Torre per la Società Aggiudicazioni.it; 
Sig. Aldo Annunziata per la Società Easywin. 
 
L’Autorità di gara procede di seguito all’apertura delle “Buste telematiche- offerta economica” presentata dai 
concorrenti in gara, viene data lettura dei ribassi presentati dai concorrenti in gara: 
 

OFFERTA NR. NOME PARTECIPANTE 
RIBASSO 

OFFERTO  

1 NET COMUNICATION SRL 24,812% 

2 IMPERO COSTRUZIONI S.R.L. 25,312% 

3 P.M.M. SRL 23,986% 

4 EDIL RESTAURI LA RINUOVA DI LAEZZA GENNARO 21,672% 

5 DAP COSTRUZIONI GENERALI SRL 27,112% 

6 GREAT WORK SRL 25,574% 

7 C.G.V. SRL 25,163% 

8 ISAM SRL 24,473% 

9 C.S.W.B. S.R.L. 15,500% 

10 SA.CI SRL 27,899% 



 

 

________________________________ 

 

VERBALI SEDUTE DI GARA 

 

 

 

 

 

Certificato di SGQ  

N° 50 100 14229 

 

IDC_88_CUC 

Rev. 06   14.04.21 

 

 

11 ITALACTIVE SRL 19,784% 

12 PETRARCA SRL 25,889% 

13 DOPPIA C IMPIANTI DI CAPACCHIONE COSIMO 25,367% 

14 GRE.TA. COSTRUZIONI SRL 25,088% 

15 ELEDIL SRL 24,591% 

16 I.E.F. LEONARDO SRL 25,650% 

17 C.R.B. SRL 25,670% 

18 VIVIANI IMPIANTI SRL 25,817% 

19 EDILIMPIANTI S.R.L 24,919% 

20 GRUPPO ITQ SRL 24,990% 

21 
CONSORZIO STABILE VENTIMAGGIO SOCIETA' 
CONSORTILE A R.L. 

23,729% 

22 SO.GE.AP SRL 20,697% 

23 EDIL PI.MA. SRL 24,768% 

24 RTI – VICTUM SRL – CONTROL SECURITY SRL 25,910% 

25 IMPRESA EDILE DE CARLI ANDREA S.R.L. 14,696% 

26 BUA COSTRUZIONI GENERALI SRL 19,875% 

27 TECNO SERVICE S.U.R.L 10,000% 

28 I.TEC. SRL 15,464% 

29 MEDEA COSTRUZIONI GENERALI S.R.L. 10,155% 

30 MULTIPROJECT SRL 18,187% 

31  SERIM IMPIANTI SRL 13,333% 

32 COSENTINO NICOLA SRL 20,560% 

33 VEZZOLA SPA 19,370% 

34 SELVA MERCURIO SRL 18,777% 

35 I.T.E.M. S.R.L. 26,778% 

36 L.M.G. BUILDING SRL 23,267% 
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 Ai sensi dell’art. 97, comma 2 del D.Lgs. 50/2016 l’Autorità di gara procede al calcolo della soglia di 
anomalia, che risulta essere pari al 23,990%. 
 
La graduatoria finale risulta pertanto essere la seguente: 
 

OFFERTA NR. NOME PARTECIPANTE 
RIBASSO 

OFFERTO  

ESCLUSIONE AUTOMATICA SA.CI SRL 27,899% 

ESCLUSIONE AUTOMATICA DAP COSTRUZIONI GENERALI SRL 27,112% 

ESCLUSIONE AUTOMATICA I.T.E.M. S.R.L. 26,778% 

ESCLUSIONE AUTOMATICA RTI – VICTUM SRL – CONTROL SECURITY SRL 25,910% 

ESCLUSIONE AUTOMATICA PETRARCA SRL 25,889% 

ESCLUSIONE AUTOMATICA VIVIANI IMPIANTI SRL 25,817% 

ESCLUSIONE AUTOMATICA C.R.B. SRL 25,670% 

ESCLUSIONE AUTOMATICA I.E.F. LEONARDO SRL 25,650% 

ESCLUSIONE AUTOMATICA GREAT WORK SRL 25,574% 

ESCLUSIONE AUTOMATICA DOPPIA C IMPIANTI DI CAPACCHIONE COSIMO 25,367% 

ESCLUSIONE AUTOMATICA IMPERO COSTRUZIONI S.R.L. 25,312% 

ESCLUSIONE AUTOMATICA C.G.V. SRL 25,163% 

ESCLUSIONE AUTOMATICA GRE.TA. COSTRUZIONI SRL 25,088% 

ESCLUSIONE AUTOMATICA GRUPPO ITQ SRL 24,990% 

ESCLUSIONE AUTOMATICA EDILIMPIANTI S.R.L 24,919% 

ESCLUSIONE AUTOMATICA NET COMUNICATION SRL 24,812% 

ESCLUSIONE AUTOMATICA EDIL PI.MA. SRL 24,768% 

ESCLUSIONE AUTOMATICA ELEDIL SRL 24,591% 

ESCLUSIONE AUTOMATICA ISAM SRL 24,473% 

1 P.M.M. SRL 23,986% 

2 
CONSORZIO STABILE VENTIMAGGIO SOCIETA' 
CONSORTILE A R.L. 

23,729% 

3 L.M.G. BUILDING SRL 23,267% 
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4 EDIL RESTAURI LA RINUOVA DI LAEZZA GENNARO 21,672% 

5 SO.GE.AP SRL 20,697% 

6 COSENTINO NICOLA SRL 20,560% 

7 BUA COSTRUZIONI GENERALI SRL 19,875% 

8 ITALACTIVE SRL 19,784% 

9 VEZZOLA SPA 19,370% 

10 SELVA MERCURIO SRL 18,777% 

11 MULTIPROJECT SRL 18,187% 

12 C.S.W.B. S.R.L. 15,500% 

13 I.TEC. SRL 15,464% 

14 IMPRESA EDILE DE CARLI ANDREA S.R.L. 14,696% 

15 SERIM IMPIANTI SRL 13,333% 

16 MEDEA COSTRUZIONI GENERALI S.R.L. 10,155% 

17 TECNO SERVICE S.U.R.L 10,000% 

 
 
Ai sensi dell’art. 33, comma 1 del D. Lgs. 50/2016 s.m.i, la Centrale Unica di Committenza provvede alla 
formulazione della proposta di aggiudicazione della gara, in favore dell’operatore economico PMM SRL 
con sede legale in 98064 - LIBRIZZI (ME), Via San Pancrazio, 21 – C.F./P.IVA: 03217200835 che ha 
presentato un ribasso pari al 23,986% corrispondente ad un’offerta pari a € 418.077,00 oltre gli oneri della 
sicurezza non soggetti a ribasso pari a € 20.000,00 (al netto dell’IVA di legge). 
 
 
L’Autorità di gara dà mandato all’ufficio affinché si proceda: 

• con le verifiche dei requisiti previste dall’art. 80 del D.lgs. 50/2016. 
• alla trasmissione della proposta di aggiudicazione alla Comunità Montana di Valle Trompia (BS) 

affinché, ai sensi dell’art. 32 c. 5 del D. lgs. 50/2016 provveda all’aggiudicazione della gara. 
 

 
Le operazioni di gara si chiudono alle ore 10:20 del 25/06/2021. 
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Letto confermato e sottoscritto. 
 
AUTORITA’ DI GARA: Rag. Cinzia Baratti 
                                

 
 

 
SEGRETARIO VERBALIZZANTE: Daria Ines Elvira Rambaldini   
 
                                                     


